щему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сыктывкар

11 декабря 2015 г .
.NQ 149

С.Гапликов

2

СОСТАВ

ПРИЛОЖЕНИВ

к Указу Главы Республики Коми

от 11 декабря 2015 г . .N5! 149

«УТВЕРЖДЕН

Указом Главы Республики Коми

от 14 декабря 2011 г . .N5! 165
(приложение .N21)

Комиссии по рассмотрению результатов оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления муниципальн
ых

образований городских округов и муниципальных образований

муниципальных районов в Республике Коми и глав (руководителей)

администраций муниципальных образований городских округов и

муниципальных образований муниципальных районов в

Республике Коми

Тукмаков В.А.

Осипова О.Ф.

Макарова Е.Е.

- Председатель Правительства Республики Коми (пред­

седатель Комиссии)

- Руководитель Администрации Главы Республики Ко­

ми и Правительства Республики Коми (заместитель

председателя Комиссии)

начальник Управления государственной гражданской

службы Республики Коми (заместитель председателя

Комиссии)

Никулина Н.Г. - начальник отдела развития государственного управ­

ления Управления государственной гражданской

службы Республики Коми (секретарь Комиссии)

Волобонов Ю.В. - руководитель Исполнительной дирекции Ассоциации

«Совет муниципальных образований Республики Ко­

Рубцова Г.З.

Бармашов В.В.

ми» (по согласованию)

- министр финансов Республики Коми

- министр экономического развития Республики Ко-

МИ.».

3